

견적명세서(인천)

2021-08-06

공 급 받 는 자	등록번호	122-82-04919			공 급 자	등록번호	214-87-53956		
	상호	근로복지공단 재활공학연구소	대표자	이석민		상호	오토복코리아 헬스케어	대표자	박동현
	주소	인천시 부평구 경인로 10번길 26 (구산동,재활공학연구소)				주소	서울시 서초구 양재천로9길1, 5층		
	업태	제조,서비스	종목	의수족,보장구,의료기기		업태	도매	종목	의수족,보장구,의료기기

아래와 같이 견적합니다.

No.	품번	품명	수량	단위	단가	합계
1	701Z80	All-in-one 집진기	1		33,750,000	33,750,000
2	701P250=1	벨트형 연마기	1		24,240,000	24,240,000
3	758A110=1420	석고 작업대	1		9,124,000	9,124,000
4	758Y291=3	격자형 바닥 프레임	1		5,649,000	5,649,000
5	754W1=1	석고용 플라스틱 베이진	1		763,000	763,000
6	754Y10	양성석고 고정 파이프	1		1,414,000	1,414,000
7	754G2=350	석고 저장고	1		5,217,000	5,217,000
8	701E40=S	적외선 오븐 캐비닛	1		33,562,000	33,562,000
9	758R17=2600	재료 보관용 선반	1		4,304,000	4,304,000
10	755T6=1	진공성형 작업 스테이션	1		10,356,000	10,356,000
11	755E100	고정형 진공 펌프	1		14,170,000	14,170,000
12	743A220	PROS.A 어셈블리	1		18,900,000	18,900,000
13	743A160	의지 정렬 복사 장비	1		2,200,000	2,200,000
14	758H27	취형/검진대 (전동)	1		21,960,000	21,960,000
15	758E11=1	소독 및 세정대	1		7,046,000	7,046,000
16	758A7=63	석고 취형용 카트	1		4,678,000	4,678,000
17	743A11	캐스팅 기구	1		4,371,000	4,371,000
18	701E31	석고 건조 오븐	1		30,420,000	30,420,000
19	758Z113=2000	라미네이션 제작 스테이션	1		34,035,000	34,035,000
20	758F200	위험품 보관 캐비닛	1		8,954,000	8,954,000
21	760E11	공기 정화용 필터	1		4,827,000	4,827,000
22	755X223	석고 파이프 홀더	1		541,000	541,000
23	755X23	2-채널 파이프	1		303,000	303,000
24	758Z131=1200	석션 부스	1		20,100,000	20,100,000
25	754W23=3	석고처리 전용 싱크대	2		4,957,000	9,914,000
26	758Y272	공구 고정판	1		833,000	833,000
27	756B20=230	전동 석고 커터	1		1,699,000	1,699,000
28	758R15=2	양성석고 보관대	2		3,448,000	6,896,000
29	756E4	공압용 해머	1		344,000	344,000

30	704G300	조임틀	2		1,158,000	2,316,000
31	756B15	전동 석고 혼합기	1		681,000	681,000
32	743G5	고관절 의지 취형 장비	1		5,957,000	5,957,000
33	758A82=2	워크 벤치	4		2,664,000	10,656,000
34	704B1=160	작업용 바이스	2		1,049,000	2,098,000
35	758Z136=2000	공구 거치대	2		1,280,000	2,560,000
36	743Y50	좌골 취형용 장비	1		3,000,000	3,000,000
37	743G10	체중부하형 대퇴 취형 세트(공압식)	1		8,475,000	8,475,000
38	743G15	체중부하형 하퇴 취형 세트	1		1,488,000	1,488,000
39	755T4=360	재료 고정틀	1		1,425,000	1,425,000
40	756E11=220V	핫 에어 건	1		1,350,000	1,350,000
41	743L500	3D 라자르 포스처	1		18,970,000	18,970,000
42	701F43	소켓 라우터 Pro-Fit 4000	1		25,233,000	25,233,000
43	701B70=ST	드릴 머신	1		12,150,000	12,150,000
44	755K5	컴프레셔 JA50/15	1		3,040,000	3,040,000
45	735A5=2	가로 모루	1		901,000	901,000
46	743L5	격자형 레이저	1		440,000	440,000
47	755GE	공구 세트 / 단품	1		2,100,000	2,100,000

ottobock.

소계 423,410,000
 VAT 42,341,000
 Total 465,751,000